UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2020

                                                    Kính gửi:     Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 601/BQLGT-

KHTĐ ngày 09/4/2020 về việc xin chủ trương liên quan đến công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án Đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy

Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ngày 01/4/2020, UBND tỉnh đã ban hành Thông báo kết luận số 79/TB-

UBND, theo đó giao Ban QLDA Giao thông tỉnh thực hiện cả công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng, tái định cư và đầu tư xây dựng dự án Đường Ngô

Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn. Tuy nhiên, để đảm bảo tính pháp lý trong

quá trình thực hiện công tác thanh toán, chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ tái định

cư của dự án, UBND tỉnh giao Ban QLDA Giao thông tỉnh là đơn vị làm chủ

đầu tư thực hiện tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư của

dự án Đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn, thay thế cho UBND thành

phố Quy Nhơn.

Ban QLDA Giao thông tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                  KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- Sở Xây dựng;

- UBND TP. Quy Nhơn;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19.(M.11b)

                              Phan Cao Thắng

Về việc giao Ban QLDA Giao

thông tỉnh thực hiện công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng và tái

định cư dự án Đường Ngô Mây nối

dài, thành phố Quy Nhơn.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T11:04:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-13T11:11:15+0700

		2020-04-13T14:03:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T14:31:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T14:31:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T14:31:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!